
UCHWAŁA NR 101/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie uzgodnienia projektu aktualizacji planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu 
zbiorowego dla Gminy Miasta Jaworzna

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z 16 grudnia 2010 o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. 
2018 r. poz. 2016 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Uzgodnić projekt aktualizacji planu zrównoważonego rozwoju publicznego transportu zbiorowego dla 
Gminy Miasta Jaworzna przedstawiony pismem MZDiM.DT.7240.8.2.1.2019 Dyrektora Miejskiego Zarządu 
Dróg i Mostów w Jaworznie z dnia 29 marca 2019 r., w zakresie linii komunikacyjnych przebiegających na 
obszarze Górnośląsko – Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 00EFF673-32EE-4197-883D-E093B2756017. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-476805029

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  26 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 00EFF673-32EE-4197-883D-E093B2756017. Podpisany Strona 2




